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Pro Lukio ilahtunut lukion uudistamishankkeista 

Lukiokoulutuksessa on parhaillaan hyvä vire. Lukiot viimeistelevät tänä keväänä 

opetussuunnitelmia, jotka otetaan käyttöön ensi elokuussa. 

Opetussuunnitelmauudistuksessa vahvistetaan yhteisöllistä oppimista ja uusien 

oppimisympäristöjen hyödyntämistä. Tätä tukee myös ylioppilastutkinnon 

sähköistyminen ensi syksystä alkaen. 

Opetushallitus on käynnistänyt tänään haun lukion kehittämisverkostoon, johon 

otetaan mukaan 70 – 80 lukiota. Koulutuksen järjestäjät hakevat oppilaitoksiaan 

mukaan kokeiluverkostoon kehittämään lukiopedagogiikkaa, oppimisympäristöjä ja 

toimintakulttuuria.  

”Lukiokoulutuksessa on nyt meneillään hyvä tekemisen henki. Usea samanaikainen 

toimenpide on virittämässä lukiokoulutusta vastaamaan vielä paremmin 

tulevaisuuden haasteisiin”, Pro Lukio ry:n puheenjohtaja Kyösti Värri sanoo.  

”Lukioissa tehdään paljon hienoa työtä. Heikkoutemme on tähän asti ollut, että 

erilaiset kokeilut leviävät kovin heikosti. Tähän lukioiden kehittämisverkosto voi 

tuoda merkittävän lisän nostamalla erilaisia kokemuksia ja hyviä käytänteitä koko 

lukiokentän käyttöön.”  

Pedagogisten kokeilujen lisäksi lukiokoulutus uudistuu muutenkin parhaillaan. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt lukion tuntijakokokeilun, johon haku 

on parhaillaan käynnissä. 

Kevään aikana on vielä odotettavissa linjaukset lukiokoulutuksen erityistehtävien 

tulevaisuudesta ja haku näihin erityistehtäviin. 

 

Lisätietoja: puheenjohtaja Kyösti Värri, puh. 040 678 4124, kyosti.varri@kitee.fi  

 
Pro Lukio ry on lukioiden, lukioissa toimivien sekä muiden lukion etua ajavien yhdistys. Pro Lukion tarkoituksena 

on lukiokoulutuksen puolestapuhujana ja kehittäjänä turvata ja vahvistaa lukion asemaa omana 

koulutusmuotona suomalaisessa koulutusjärjestelmässä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pro Lukio edistää 

lukiokoulutuksen tunnettavuutta ja vetovoimaisuutta. Se lisää lukioiden keskinäistä yhteistoimintaa sekä 

kokemusten ja tietojen vaihtoa. Pro Lukio nostaa esille lukiokoulutuksen ajankohtaisia teemoja ja osallistuu 

koulutuspoliittiseen ja yhteiskunnalliseen keskusteluun.  
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